REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel, 08009999, Fax. 04 228-516, Website: www hidaa.gov.al
@ DEKLARATE Nr. Indeksi 400,55
R E INTERESAVE PRIVATE e Sodd |
b* _ PARA FILLIMIT TE DETYRES

>

E zyrtarit gé hlﬁ)n pun_ir':" nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, |!¢H!11~.LH11?’!I'TIT. es Emijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollj surive, té detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€é disa
népunésve publiké ", Ligjit nreSodmdaté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publikc"@ntn~.]mm1 ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006

dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.20

n RIZIM
PER KONTROL LN F @ma SE INTERESAVE

Emri Atésia Q Mbiemri e &
l (nld'! l l Jorgji | anlnii lambrayj)
Gjygtare -

’

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit gjygésor Vioré B

Data e emérimit né i Data e dorézimit té

detyre : deklaratés ;
| 10.11.201 | 109.122011 |

Né h:m: té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
utorizuar nga Autoriteti Pérgjegjiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
é té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
etyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
emijéve madhoré.

o i ey Nénshkrimi
Deklaraj se 1¢ diténar ¢ pasqrraara prej meje né kéte dokument :
ané (& vérteta dhe nuk kam deklarwar asgié qé nuk éshié e L pa R T H Cxl Ay TJ
értetd,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o TE& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” 1&
nenit 4 t¢€ Ligjit nr.9049, dat€¢ [0.04.2003, burimet e origjin€s s€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, té
ndodhura ‘b@ndi dhe jashté vendit, 1€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési & tij me
bashkéshdtis lie fémijét né moshé madhore.

e N& rastet RuOMGri transferon & drejlat ¢ zotérimit aktiv 1& aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetam giendjen e kétyre té drejtave para transferimit dhe frutet ¢ pasurisé, té cilat ka marré

efektivisht gjaté u'ilitqlcilm béhet deklarimi.
Pérshkruani ht“liésishi: ipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokume qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé & dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve qé keni kryds, takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ origjinés apo t€ krijimit t& ¢do lloj
pasurie, t€ paluajtshme dhe té lu) likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe bilr Jrijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o

Nuk disponoj asnje pasuri

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté | pamjattuesh&m, vazhdom t#
plotésani né fotokopje 1€ 1i]. e et

1¢ plotésahes nga zyriar '



Pérshkruani hollésis
ardhura, emértimi i in

REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo

fitimprugsc. licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérgs piesémarrje né ¢do organizaté tjetér: (& zyrtarit, bashkéshortit’es dhe fémijéve né moshé
madh X eriudhé&n nga data 1 janar, deri né datén e fillimit & punés té vitit t& deklarimit;

Né rastel8 zotérimit pasiv 1& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet té deklarohen € drejtat e
perfitimitfe frytg@givile 1€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit &
detyrés. §

i pj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé té
@ it, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jang Shuma e té ardhurave té

siguruar té ardhurat, adre i g regjistrit publik, statusi, ohjekti i krijuara, né leké apo né
veprimiarisé s¢ organizatés, fu i dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga valuté
1 janari deri datén e fillimit né 5 (me shifra dhe me fjalé).

_' Nuk kam pasur angazhime ne asnje

rimtarie

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

i I - r & L TR
Te plotésohel nga zyriari P

d |I'II|II|'.'I|I EdETVRES "1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej
zyrtarite’ A&

o T dhL‘lj&‘F\ Jtira personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fletén nr.6, pér
L€ ruajuREMI8encialitetin e tyre.

leké apo né valaté, d illimit dhe té mbarimit té detyrimit mbetur e pashlver, deri né datén e
(muaji/viti), of. e kon e interesin-baz, pér kredité bankare fillimit t& punés.
shumén totale (principal + i s), kohEzgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalg)

_késtin mujor.
Nuk kam asnje detyrim finan®

Pﬁmhkruanilﬁflﬁsisht éllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né  Shuma e detyrimit financiar q¢ ka

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

T'e plotésohier nga zyrtari Para fillumir 1 defyres ™ 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE h?r,ﬁd;sﬁ““';
E INTERESAVE PRIVATE & ILDKP | ,

\\ e e
*
N

>

\

E pjesé’tafvc tljes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé (€ nenit 22 té Ligjit
).

nr.9049, daté 10.04.2 ﬁenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga'cc Ctar i familjes.
Shtetasi Eldi Viadimd ha, bashkéshort X
Emér, atési, mbi€mér  fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l
® fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Gilda Jorgji Hoxha HQ
Emér, atési, mbiemér, funk f

'S

AUTORIZIM "4

PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si WAVE

N bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Ewmri, Mbiemri. Nénshkrimi =
S e AT N e

Deklarof se € dhénm ¢ pasqyruara pref meje né kété

dokument juné & vérteta dive nuk kam deklornar asgjé | ¢ i, [ W A ,
& A - i o A | i L

§& nuk Exhié e vérferd, e T TR e e e TR RS TR S T

Te plotdsoher nga plesétard 1 familjes me pusuri vegmgas Para fillimin 1¥ detyrés 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
} PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, né mungesé € dokumenteve shumén e shpenzimeve gé
keni Kryer, pirsén takuese g€ zotéroni dhe burimet e origjinés apo 1€ krijimit t& ¢do lloj pasurie, té
paluajtshme ;mlu fuajtshme, likuiditete, t€ regjistroar ose jo né regjistrat publiké,

~

1 Pjesa
Nr. PERNERIM I i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %

: I Apartamentd 20 migadresa: komuna Dajt Tirane . 530[]{':’:'.

euro 100

. Kursime n®a puna 3@ ndilhme nga prinderit dhe te aferm (pesedhijete e tre mije )
I )

Autoveture ¢ markes JEEP

| 7000 euro (shtatemije) | 100

| Kursime nga puna dhe ndihme nga pring@ht

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

}

Nése ky format 8shté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotdsoni né folokop)e teé L)




T l|'.‘."r.lI':-"\u':.lnl.'n'.' g pesElary i femiifies me pasuri vegmas Pare il 6 dervees ] ]

REPUBLIKA E SHOIPERISE

@ INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
érepér periudh&n nga data 1 janar, deri né datén e Allimit t& punés & vitit & deklarimit & zyrtarit.

gt pasiv té aksioneve dhefose t& pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen 1& drejtat e p&rfitimit té
onesisé, 18 cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén ¢ fllimit (& detvrés t& zyrtarit me té

dresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e té ardhurave té krijuara,
tiés, funksioni dhe/ose natyra e nié leké apo né valuté
e fillimit né detyré té zyriarit. (me shifra dhe me fjalé).

s noteriale927rep286'2kol | 35000 euro (tridhjete e pese

organizaté {
Mé rastet g
fryteve ciyd
cilin jeni perafrlidhur,
Pérshkruani hallésis o lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emérti itucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguritar té a
objekti | veprimtarisé sé
angazhimit nga 1 janari
MegHermesSHPK sipasdek
Objekti veprimtari tregtare mije)
| Ortak me 50% te shumes per veprimtad# n
DETYRIMET FIN%
NDAJ PERSONAVE JURID
» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe liziké (kredi,
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shilyer deri ndHay
L]

késtin mujor.

FIZIKE

uamargje, detyrim pér studime etj.) g
i limit & punés té zyrtarit.

/@ll né fleten nr.12, pér 1€

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né  Shuma e detyrimit financiar gé ka
leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit té detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-hazé, pér kredité bankare fillimit té punés té zyrtarit
shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalé)

¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare {
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk ka

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Iy v F i ’ L
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